- ARISTOTE, *De qualitate*, dans : *Dialectica Aristotelis*, Boethio Severino Interpretē [...] , apud Seb. Gryphium, Lugduni, 1551.
- ARISTOTE, *Aristotelis [...] Omnia quae extant opera nunc primum selectis translationibus, collatisque cum graecis emendatissimis exemplaribus*, [...] Averrois Cordubensis in ea opera omnes qui ad nos pervenere commentarii, aliisque ipsius [...] quorum aliqui non amplius à Latinis visi, nuper à Iacob Mantino sunt conuersi : [...] Levi Gersonidis annotationes in Auer. expositionem super logices libros, Latinis hucusque incognite, eodem Iacob Mantino interprete. [...] M. Antonij Zimarae in Aristotelis & Averrois dicta contradictionum solutiones. Io. Baptista Bagolini Veronensis labore, ac diligentia. Haec autem omnia tum ex praefatione, tum ex indice librorum clarius innescunt. [...] , Venetiis, apud Iuntas, 1550-1552, 11 vol.
- ARISTOTE, *Aristotelis Stagiritae peripateticorum principis Ethicorum ad Nichomachum libri decem*. Ioanne Argyropylo Byzantio interprete [...] , Lugduni, apud Ioan. Frellonium, 1553.
- ARISTOTE, *Aristotelis [...] Ethicorum ad Nicomachum libri decem*. Ioanne Argyropylo Byzantio interprete [...] , Lugduni, apud Ant. Vincentium, 1554.
- ARISTOTE, *Aristotelis Stagiritae Metaphysicorum libri XIII* [...] , Lugduni, apud haeredes Jacobi Iuncta, 1556.
- ARISTOTE, *Categoriae liber*, dans : *Aristotelis Logica, ab eruditissimis hominibus conversa. Et a Nicolao Grouchio correcta atque emendata*, Lugduni, apud Antonium Vincentium, 1560.
- ARISTOTE, *Aristotelis Stagyritae Physicorum libri VIII*, [...] . Quae hoc volumine continentur. *Physicorum libri VIII. De Coelo libri III. De Generatione et Corruptione libri II. Meteorologicorum libri IIII. De Anima libri III. De Sensu et Sensilibus. De Memoria et Reminiscentia. De somno et Vigilia. De Insomnis. De Divinatione per Somnum. De longitudine et Brevitate vitae. De Iuventute et Senectute, et Vita et Morte, et Respiratione*, Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1560.
- ARISTOTE, *Aristotelis Metaphysicorum, ut vocant, libri XIII*. Quorum primus duos complectitur : Ioachimo Perionio Benedictino Cormoeriaceno interprete, Lugduni, apud Guliel. Rovillium, sub scuto veneto, 1561.
- ARISTOTE, *Aristotelis stagiritae de physico auditu libri octo*, Venetiis, apud Plinium Petramsanctam, 1564.
- ARISTOTE, *Aristotelis opera cum Averrois commentariis*, Venetiis, apud Juntas, 1562-1574, Minerva G.m.b.H., Frankfurt am Main, Unverändeter Nachdruck 1962, vol. 1-9, suppl. 1-3.
- ARISTOTE, *Aristotele, Problemi di medicina*, Bolsena, Massari Editore, 1999. Ed. Gerardo Marenghi.
- AUGUSTIN, *Sancti Aurelii Augustini episcopi De civitate Dei recensuit B. Dombart*, Lipsiae, in aedibus B. G. Teubneri, 1863, 2 vol.